Montageanleitung

gite 20089043 fiir qualifiziertes Personal

—¢ R’%@

Premier Motorcycle Protection

Dieses Blatt beinhaltet die Montageanleitung fiir folgende Produkte:

Lichtmaschinendeckelschoner
Kupplungsdeckelschoner
Olinspectionsdeckelschoner
Wasserpumpenschoner

EC-1198-2007-1
EC-848-2008-2

EC-1198-2007-4
EC-1198-2007-5

APPRO)
2087/2020

DIPRODUCT

ART NO. EC-1198-2007-1
74877497916 /7996 / 998 / 999

Lichtmaschinendeckelschoner
Passt auch auf Racing Modelle:
entfernen Sie die Verkleidung

demontieren Sie die Schrauben 1-3 von dem orig. Lichtmaschinendeckel
platzieren Sie das GBRacing Cover tber dem orig. Lichtmaschinendeckel

montieren Sie die Schrauben 1-3 locker an der richtigen Position. Bitte Schraubensicherung verwenden

o b~ N =

ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gemaB Herstellerangabe fest
BITTE NICHT UBERDREHEN
7 montieren Sie nun wieder die Verkleidung

M6x50 - 8Nm

Schraube / Bolt 3

Schraube / Bolt 1
Mé6x35 - 8Nm

¥ Schraube / Bolt 2
Mé6x45 - 8Nm

Kupplungsdeckelschoner ART NO. EC-848-2008-2
748 /749 /916 /996 / 998 / 999

Passt auch auf Racing Modelle:

entfernen Sie die Schrauben 1-4 von dem orig. Kupplungsdeckel
platzieren Sie das GBRacing Cover lber dem orig. Kupplungsdeckel

montieren Sie die Schrauben 1-4 locker an der richtigen Position. Bitte Schraubensicherung verwenden

AW N -

ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gemaB Herstellerangabe fest
BITTE NICHT UBERDREHEN

Schraube / Bolt 2
M6x90 - 8Nm

Schraube / Bolt 14§
Mé6x100 - BNm

Schraube / Bolt 3

M6x90 - 8Nm Schraube / Bolt 4

M6x90 - 8Nm

C'.")Iinspectionsdeckelschoner
ART NO. EC-1198-2007-4

entfernen Sie die Verkleidung
2 demontieren Sie die Schrauben 1-3 von dem orig.
Olinspectionsdeckel
Verwenden Sie bei Schraube 3 bitte die Hiilse SPB4
wenn die Klammer fiir die Uberlaifschlduche vorhanden
ist
3 platzieren Sie das GBRacing Cover Uber dem orig.
Olinspectionsdeckel
montieren Sie die Schrauben 1-3 locker an der richtigen Position.

Bitte Schraubensicherung verwenden

4 ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gema&B Herstellerangabe fest
BITTE NICHT UBERDREHEN

5 montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schraube / Bolt 3
Méx45 - 8Nm

Schraube / Bolt 2
Mé6x45 - 8Nm

Schraube / Bolt 1
Méx45 - 8Nm

www.GBRacing.de



Montageanleitung g R’%g}

84008-201 3 fur qualifiziertes Personal

Premier Motorcycle Protection

Schraube / Bolt 1
Mé6x35 - BNm

Wasserpumpenschoner
ART NO. EC-1198-2007-5

Passt auch auf Racing Modelle: 748 /749 /916 /
996 / 998 / 999

Schraube / Bolt 2
Mé6x35 -

1 entfernen Sie die Schrauben 1-3 von der orig. Wasserpumpe
Die Unterlegscheibe an Schraube 2 bitte aufbewahren
Verwenden Sie diese Unterlegscheibe erneut und fiigen Sie die
mitgelieferte Unterlegscheibe an beiden Enden hinzu
siehe Abb.1
Wenn das Gehlse bei Schraube 2 keine Senkbohrung hat entfernen
Sie bitte die Stahlbuchse aus dem GBRacing Cover und ersetzen
diese durch die mitgelieferte Hiilse SPB4

Schraube / Bolt 3
Méx35

Abb.1 - 8Nm

2 platzieren Sie das GBRacing Cover tiber dem orig.
Olinspectionsdeckel
montieren Sie die Schrauben 1-3 locker an der richtigen Position.

.
eeeeercrrccsrcccnaacs

Schraube 2
yu Bei dlteren Ducatis
ersetzen Sie bitte die
Hiilse an Schraube 2
— . durch die mitgelieferte
W Siiee Spaa Hlse SPB4
— Scheibe

Bitte Schraubensicherung verwenden

3 ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gemaB Herstellerangabe fest
BITTE NICHT UBERDREHEN

www.GBRacing.de

Engine Cover Set: EC-848-2008-SET-GBR
EC-1198-2007-1-GBR, EC-848-2008-2-GBR, EC-1198-2007-4-GBR, EC-1198-2007-5-GBR

DO NOT use these products unless you agree to our Terms & Conditions, as shown on our paperwork and website. If you do not agree, please return the product(s) to your dealer for a refund.



